

Balders Ejendomme ApS

Uranosvej 4
9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 28710356

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 20. maj 2025

Ole Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Balders Ejendomme ApS
Uranosvej 4
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 28710356

Direktion

Ole Jakobsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Özgür Atan, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive handel med og investere i fast ejendom. Derudover udfører selskabet konsulentytelser og rådgivningsopgaven inden for salg og marketing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 426.596 mod DKK -881.635 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.822.221.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		2.285.772	1.339.523
Personaleomkostninger	1	-397.864	-524.258
Indtjeningsbidrag		1.887.908	815.265
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		255.850	-462.360
Andre driftsomkostninger		0	-10.000
Resultat af primær drift		2.143.758	342.905
Finansielle omkostninger	2	-1.594.992	-1.468.057
Resultat før skat		548.766	-1.125.152
Skat af årets resultat	3	-122.170	243.517
Årets resultat		426.596	-881.635

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	426.596	-881.635
Årets resultat	426.596	-881.635

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	5	44.565.652	44.309.803
Materielle anlægsaktiver	4, 7	44.565.652	44.309.803
Anlægsaktiver		44.565.652	44.309.803
Andre tilgodehavender		66.391	22.591
Periodeafgrænsningsposter		33.738	27.451
Tilgodehavender		100.129	50.042
Omsætningsaktiver		100.129	50.042
Aktiver i alt		44.665.781	44.359.845

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		136.000	136.000
Overført resultat		9.686.221	9.259.625
Egenkapital		9.822.221	9.395.625
Hensættelser til udskudt skat	3	1.476.713	1.354.544
Hensatte forpligtelser		1.476.713	1.354.544
Gæld til realkreditinstitutter		31.505.629	31.579.129
Langfristede gældsforpligtelser	6	31.505.629	31.579.129
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		73.500	30.106
Gæld til kreditinstitutter		123.232	513.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.331	200.479
Gæld til tilknyttede virksomheder		480.955	274.861
Anden gæld		1.083.200	1.011.452
Kortfristede gældsforpligtelser		1.861.218	2.030.547
Gældsforpligtelser		33.366.847	33.609.676
Passiver i alt		44.665.781	44.359.845
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	136.000	6.141.260	6.277.260
Koncerttilskud		4.000.000	4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-881.635	-881.635
Egenkapital pr. 1. januar 2024	136.000	9.259.625	9.395.625
Overført via resultatdisponeringen		426.596	426.596
Egenkapital pr. 31. december 2024	136.000	9.686.221	9.822.221

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	280.338	466.691
Pensioner	71.400	43.200
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Andre personaleomkostninger	46.126	14.083
I alt	<u>397.864</u>	<u>524.258</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	17.750	156.307
Øvrige finansielle omkostninger	1.577.242	1.311.750
I alt	<u>1.594.992</u>	<u>1.468.057</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	1.354.543		
Skat af årets resultat	0	122.170	122.170	-243.517
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>0</u>	<u>1.476.713</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>122.170</u>	<u>-243.517</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.476.713		
I alt	<u>0</u>	<u>1.476.713</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsej- domme	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	39.381.012	107.051	39.488.063	38.679.167
Tilgang i året	0	0	0	808.896
Kostpris pr. 31. december 2024	39.381.012	107.051	39.488.063	39.488.063
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	4.928.791	0	4.928.791	5.391.151
Årets opskrivninger	255.849	0	255.849	-462.360
Opskrivninger pr. 31. december 2024	5.184.640	0	5.184.640	4.928.791
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	0	-107.051	-107.051	-107.051
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	0	-107.051	-107.051	-107.051
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	44.565.652	0	44.565.652	44.309.803

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Boligejendomme:

		<u>Nordjylland</u>	<u>Storkøbenhavn</u>
Normaliseret driftsresultat	DKK	2.172.484	289.662
Afkastkrav	I procent	4,75- 7%	4,5%
Tomgang	I procent	2%	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	68.630	187.220
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	38.128.719	6.436.933
Gennemsnitlig leje pr. kvm. i kr.		986	1.352
Bolig areal, kvm.		2.987	318
Erhvervsareal, kvm.		118	0
Tomgangsprocent, total		2,1	0

Ejendommene har været fuldt udlejet i størstedelen af år 2024.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendom

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendom i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen med følgende beløb:

		<u>Nordjylland</u>	
Afkastprocent		-0,5	0,5
Dagsværdi		41.885.377	35.000.120
Nuværende indregning		38.128.719	38.128.719
Ændring i dagsværdi		3.756.659	-3.138.599
Skat heraf 22%		-826.465	688.292
Nettoændring i dagsværdi, Nordjylland		<u>2.930.194</u>	<u>-2.440.307</u>

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme , fortsat

	<u>København</u>	
Afkastprocent	-0,5	0,5
Dagsværdi	7.241.550	5.793.240
Nuværende indregning	6.436.933	6.436.933
Ændring i dagsværdi	804.617	-643.693
Skat heraf 22%	-177.016	141.613
Nettoændring i dagsværdi, København	<u>627.601</u>	<u>-502.081</u>
	<u>Ændring i egenkapital</u>	
Afkastprocent	-0,5	0,5
Egenkapital jf. regnskab	9.822.221	9.822.221
Ændring, Nordjylland	2.930.194	-2.440.307
Ændring, København	627.601	-502.081
Egenkapital ved ændring i afkastprocent	<u>13.380.016</u>	<u>6.879.833</u>

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	31.579.129	31.609.235
I alt	<u><u>31.579.129</u></u>	<u><u>31.609.235</u></u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	73.500	30.106
I alt	<u><u>73.500</u></u>	<u><u>30.106</u></u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	31.211.629	31.458.705
I alt	<u><u>31.211.629</u></u>	<u><u>31.458.705</u></u>

Noter, fortsat

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	35.425.000	44.565.652

8. Eventualforpligtelser

Balders Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Jakobsen

Direktør

Serienummer: a2f8d9a6-046e-4b5e-a598-1b6a5495160c

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-05-24 13:58:53 UTC



Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 72e37370-1178-4940-9d7c-e6293c88751d

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-25 08:39:38 UTC



Ole Jakobsen

Dirigent

Serienummer: a2f8d9a6-046e-4b5e-a598-1b6a5495160c

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-05-25 18:01:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: LVIOA-58YK3-640Q2-YEXEW-FL37N-XEUGW

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.